РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19 » октября 2017 г. № 42 с. Сорочий Лог

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешения (ордера) на производство
земляных работ»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
У ставом муниципального образования, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных
работ» (приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инспектора
по благоустройству.

И.о. главы сельсов ; В.Н. Иванов

СОРОЧЕЛОГОВСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 24

«■29...» июня 2017 г. с. Сорочий Лог

Об утверждении проекта Правил землепользования
и застройки МО Сорочелоговской сельсовет
Первомайского района. Алтайского края.

В соответствии со ст. 31,32 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”, Устава Муниципального образования Сорочелоговской сельсовет.
Первомайского района, Алтайского края. Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в МО Сорочелоговской сельсовет от 18.12.2008,и учитывая решение

комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил
землепользования и застройки МО Сорочелоговской сельсовет, состоявшихся 26.06.2017г.

сойет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки МО
Сорочелоговской сельсовет Первомайского района, Алтайского края.

2. Обнародовать данное Решение в установленном Уставом порядке.

Приложение:
1. Решение комиссии по организации и проведению публичных слушаний.

Глава сельсовета В.А.Мужиченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2017 № 21 с. Сорочий Лог

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
Сорочелоговского сельсовета
Первомайский район Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 «О градостроительной
деятельности на территории Алтайского края», статьей 3 Устава
Сорочелоговского сельсовета Первомайский район Алтайского края совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативный правовой акт «О нормативах
градостроительного проектирования Сорочелоговского сельсовета
Первомайский район Алтайского края».

2. Опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по земельным отношениям (Шкурой В.П.)

>гЛ0ЙТя г>

ИО главы сельсовета Г Н. Иванов